Информация об обороте товаров (работ, услуг) производимых субъектами малого и среднего  предпринимательства на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  течении 2022 года
	№
	Наименование ЮЛ
	ОКПО
	Юридический адрес, номер телефона
	ИНН
	ОКФС
	ОКВЭД
	Оборот товаров (работ, услуг) в соответствии с их классификацией по видам экономической деятельности, руб. 

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Добрятинское карьероуправление»

(«ООО «ДКУ»)
	86014744
	601580

п.Добрятино,

 ул. Новая Стройка, 

д.2

8 (49-241)54-6-48
	3314008133
	16


	23.52.1
	550 533

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Добрятинский камнеобрабатывающий завод»

(ООО «ДКЗ»)
	97458898
	601580

п.Добрятино, ул. Новая Стройка, д.2, 1 этаж, кабинет 4

8 (49-241)54-6-48
	3314005894
	16


	23.70
	0

	3
	Акционерное общество «Добрятинский карьер»

(АО «ДК»)
	10486185
	601580

п.Добрятино, ул. Новая Стройка,

д.2, этаж 2, кабинет 1

8(49-241)54-6-48


	3314007771
	16
	08.11.2.
	84 622

	4
	Общество с ограниченной ответственностью 

«Добрятинский завод производства извести»

(ООО «ДЗПИ»)
	16504582
	601580

п.Добрятино, ул. Новая Стройка,

д.2, этаж 2, кабинет 3

8(49-241)54-6-48
	3314008662
	16
	23.52.1.
	0

	5
	ООО «Добрятинский комбинат минеральных порошков»
	37479474
	601580

п.Добрятино, ул. Новая Стройка, 

д.2 

89100905239
	3314007436
	16
	08.11;

23.70.3
	655 810



Средняя численность работающих на предприятиях малого бизнеса составила 310 человек.


Средняя заработная плата составляет:

ООО «ДКУ» - 32 946 руб. в месяц на человека



ООО «ДКМП» - 45 000 руб. в месяц на человека

